
 

 
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS RĖMIMO 

PROGRAMOS 2023 METŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

 

2024 m. gegužės 29 d. Nr. T1-80 

Druskininkai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos savivaldybių infrastruktūros plėtros įstatymo 4 

straipsnio 2 dalies 6 punktu, 12 straipsnio 11 dalimi, atsižvelgdama į Druskininkų savivaldybės 

infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos 2024 m. gegužės 27 d. Išvadą Nr. 15-317 ,,Dėl 

Druskininkų savivaldybės infrastruktūros plėtros programos lėšų panaudojimo 2023 metais“, 

Druskininkų savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Patvirtinti Druskininkų savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos 2023 

metų lėšų panaudojimo ataskaitą (pridedama). 

 

 

 

Savivaldybės meras      Ričardas Malinauskas    

       

 

 

 

 



 

 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS RĖMIMO PROGRAMOS 2023 METŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMO 

ATASKAITA 
 

1. PAJAMOS. Savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokų lėšos, (tūkst. Eur) 

Nr.  Objekto/ projekto pavadinimas  Pastabos  

Lėšų likutis  

2022-12-31 

d. 

Planas 

2023 m. 

 

Planas iš viso 

(2022 m. ir 

2023 m.) 

Surinkimo 

faktas 2023 

m. 

Surinkimo faktas iš 

viso (2022 m. ir 2023 

m.) 

1  2  3 4 5 6 7 8 

1.1.  Prioritetinės infrastruktūros įmokos  
Nustatytas tarifas – 

3,00 Eur/m2 
52,1 50,0 102,1 36,4 88,5 

1.2.  Neprioritetinės infrastruktūros įmokos  
Nustatytas tarifas – 

1,00 Eur/m2 
4,3 4,0 8,3 7,8 12,1 

Iš viso pajamų: 56,4 54,0 110,4 44,2 100,6 

2. IŠLAIDOS. Savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokų lėšų panaudojimas, (tūkst. Eur) 

2.1. 

Prioritetinei ir neprioritetinei savivaldybės 

susisiekimo infrastruktūros plėtrai (vietinės 

reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūra) 

Infrastruktūros plėtros 

rėmimo programos lėšos 

perkeltos į 2023 m.  
0,0 

 

- 

 

- 96,8 

 

- 

2.2. 

Nepanaudotos prioritetinei ir neprioritetinei 

savivaldybės susisiekimo infrastruktūros 

plėtrai (vietinės reikšmės kelių ir gatvių 

infrastruktūra) 

Nepanaudotos 2023 m. 

infrastruktūros plėtros 

rėmimo programos lėšos 

perkeltos į 2024 m. 

56,4 

 

- 

 

          - 
3,8 

 

- 

2.3. 

Kompensuoti už savivaldybės infrastruktūros 

plėtros iniciatoriaus lėšomis įrengtą 

prioritetinę ar neprioritetinę savivaldybės 

infrastruktūrą 

2023 m. nebuvo 

infrastruktūros plėtros 

iniciatorių, kuriems pagal 

Lietuvos Respublikos 

savivaldybių 

infrastruktūros plėtros 

įstatymo 13 straipsnio 4 

punktą priklauso 

kompensacijos* 

0,0 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 
0,0 

 

 

 

 

- 

3. IŠLAIDOS. Savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokų lėšų panaudojimas, (tūkst. Eur) 



3.1. Tikslas. Inžinerinės savivaldybės infrastruktūros plėtra. 

Susisiekimo infrastruktūros plėtra (vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūra) (Druskininkų savivaldybės 2023-2025 m. strateginio 

veiklos plano 06030201 priemonė). 

3.1.1. 

Susisiekimo komunikacijų paskirties Sodų g. 

(nuo Pk 0+0 iki Pk5+90) ir kitos paskirties 

inžinerinių statinių (automobilių stovėjimo 

aikštelių) Sodų g., Druskininkų m., 

kapitalinis remontas   

Rangos darbai 2022-

2024 m. 
0,0 

3.1.2 

Susisiekimo komunikacijų paskirties statinių 

Ateities, Liškiavos, Merkinės gatvių 

gyvenamojo kvartalo, Druskininkuose, 

rekonstravimo techninis darbo projektas. 

Rangos darbai 2022-

2026 m. 
52,0 

3.1.3.  

Susisiekimo komunikacijų paskirties 

Baltašiškės g. atkarpos, Druskininkuose, 

kapitalinis remontas 

Rangos darbai 2022-

2023 m. 
4,0 

3.1.4.  
Susisiekimo komunikacijų paskirties Mildos 

g., Druskininkai kapitalinis remontas 
2023 m. 

projektavimas 
5,5 

3.1.5. 

Susisiekimo komunikacijų paskirties 

Dabintos g., Druskininkai kapitalinis 

remontas 

2024 m. projektavimas 0,0 

3.1.6. 
Laiptų prie V. Kudirkos g., Druskininkai 

paprastasis remontas 
Rangos darbai 2022-

2023 m. 
0,0 

3.1.7.  

Automobilių stovėjimo aikštelės Vytauto g., 

Druskininkuose rekonstravimas ir 

padalijimas į du privažiavimo kelius ir 

automobilių stovėjimo aikštelių 

rekonstravimas prie gyvenamųjų namų M. 

K. Čiurlionio g. 84, 88, 90  ir Vytauto g. 20, 

22, 26.  

2022-2023 m. 

projektavimas, 2025 

m. rangos darbai 
1,9 

3.1.8.  

Automobilių stovėjimo aikštelių šalia 

daugiabučių gyvenamųjų namų adresu 

Veisiejų g. 10, 12 ir prieš mokyklinio ir 

2022-2023 m. 

projektavimas, 2023 

m. rangos darbai 
10,8 



pradinio ugdymo mokyklos teritorijos, 

adresu Vytauto g. 22A, Druskininkuose 

rekonstravimas 

3.1.9. 
Privažiavimo kelio prie lopšelio – darželio  

''Bitutė'', Druskininkuose, remontas 
2023-2024 m. 

projektavimas 
0,0 

3.1.10. 

Privažiavimo ir automobilių stovėjimo 

aikštelių prie daugiabučių gyvenamųjų namų 

adresu Veisiejų g. 14, 16, 18 

Druskininkuose, remontas 

2023 - 2024 m. 

projektavimas 
0,0 

3.1.11. 

Privažiavimo prie lopšelio - darželio 

,,Žibutė“ nuo Vytauto g., Druskininkuose, 

remontas 

2023-2024 m. 

projektavimas,  2024 

m. rangos darbai 
0,0 

3.1.12. 

Automobilių stovėjimo aikštelės  M. K. 

Čiurlionio g. 80, Druskininkai, nauja statyba  

(prie Švietimo centro) 

2023 m. projektavimas,  

2024 m. rangos darbai 
0,0 

3.1.13. 
Automobilių stovėjimo aikštelių Gardino g. 

kvartale, Druskininkuose, nauja statyba 

2023-2024 m. 

projektavimas 
0,0 

3.1.14. 

Automobilių stovėjimo aikštelės prie 

daugiabučių gyvenamųjų namų adresu 

Vytauto g. 4, Druskininkai remontas 

2024 m. projektavimas 

 
0,0 

3.1.15.  

Automobilių stovėjimo aikštelė šalia 

daugiabučio gyvenamojo namo  M. K. 

Čiurlionio g. 91, Druskininkuose, 

rekonstravimas 

2023 m. rangos darbai 0,3 

3.1.16.  

Automobilių stovėjimo aikštelės prie 

daugiabučio gyvenamojo namo adresu 

Gardino g. 32, Druskininkuose, kapitalinis 

remontas 

2023 m. rangos darbai 7,6 

3.1.17.  

Automobilių stovėjimo aikštelės prie 

daugiabučio gyvenamojo namo adresu 

Seirijų g. 13, Leipalingio mstl., Druskininkų 

sav. kapitalinis remontas 

2023 m. rangos darbai 2,3 



3.1.18. 

Susisiekimo komunikacijų paskirties 

Melioratorių g., Leipalingio mstl. 

Leipalingio sen., rekonstravimas 

2023-2024 m. 

projektavimas 

 

 

0,0 

3.1.19.  

Privažiavimo prie Druskininkų savivaldybės 

Viečiūnų progimnazijos adresu Jaunystės g. 

8, Viečiūnų mstl., Druskininkų sav. 

kapitalinis remontas 

2023 m. rangos darbai 4,1 

3.1.20.  

Privažiavimo prie daugiabučių gyvenamųjų 

namų adresu Jaunystės g. 20, 22, Viečiūnų 

mstl., Druskininkų sav. kapitalinis remontas 

2022-2023 m. 

projektavimas, rangos 

darbai 2023 m. 
8,3 

3.1.21. 

Automobilių stovėjimo aikštelės prie 

daugiabučio gyvenamojo namo adresu 

Jaunystės g. 3, Viečiūnų mstl., Druskininkų 

sav. kapitalinis remontas 

2024 m. projektavimas 

 
0,0 

3.1.22. 
Privažiavimo prie SB ,,Dainava“ nuo kelio 

5007 paprastasis remontas 

 

 2023 m. rangos darbai  

 
0,0 

3.1.23. 

Susisiekimo komunikacijų paskirties Gojaus 

g., Neravų k., Viečiūnų sen., kapitalinis 

remontas 

2024-2025 m. 

projektavimas  

 
0,0 

3.1.24. 
Vietinės reikšmės kelio (Sodžiaus g. – 1,812 

km) kapitalinis remontas 

2022-2023 m. rangos 

darbai  
0,0 

3.1.25. 

Tilto  per Grūtos upelį pėsčiųjų – dviračių take 

''Žilvino takas“, Druskininkuose, 

rekonstravimas 

2023-2025 m. rangos 

darbai 
0,0 

3.1.26. 

Druskininkų m. pėsčiųjų - dviračių tako  nuo 

tilto per Ratnyčios upę (lenktas tiltas) iki M. 

K. Čiurlionio g. (Pėsčiųjų – dviračių takas prie 

Ratnyčios upelio ,,Lakštingalų takas") 

rekonstravimas II etapas 

2023-2025 m. rangos 

darbai 

 
0,0 

3.1.27. 
Pėsčiųjų – dviračių tako atkarpos nuo 

Žaliosios g. iki T. Kosciuškos g.  atnaujinimas 

2023-2025 m. rangos 

darbai 

 
0,0 



3.1.28. 
Vientiso pėsčiųjų ir dviračių takų tinklo 

kūrimas. ,,Žvaigždžių orbita“ 
2024-2025 m. rangos 

darbai 

 

0,0 

3.1.29. 

Vientiso pėsčiųjų ir dviračių takų tinklo 

kūrimas. Žilvino takas. (Pėsčiųjų – dviračių 

takas ,,Žilvino takas“ (Druskininkų mieste – 

1,93 km, Viečiūnų sen. – 4,43 km) 

2024-2025 m. rangos 

darbai 
0,0 

3.2. Kiti savivaldybės funkcijoms atlikti skirti objektai  

3.2.1. Druskininkų savivaldybės Leipalingio 

progimnazijos teritorijos dangų atnaujinimas  
2023 m. projektavimas, 

2024 m. rangos darbai 
0,0 

3.2.2. Druskininkų ,,Saulės“ pagrindinės mokyklos 

aikštės sutvarkymo darbai 
2024 m. projektavimas  0,0 

3.2.3. Druskininkų savivaldybės Viečiūnų 

progimnazijos teritorijos dangų atnaujinimas  

2023 m. projektavimas, 

2024 m. rangos darbai 
0,0 

3.2.4. Druskininkų lopšelio – darželio ,,Žibutė“ 

teritorijos dangų atnaujinimas  
2024 m. projektavimas 0,0 

3.2.5. Druskininkų lopšelio – darželio ,,Bitutė“ 

teritorijos dangų atnaujinimas  
2024 m. projektavimas  0,0 

3.2.6. Druskininkų ,,Ryto“ gimnazijos įvažiavimo 

nuo Sodų g. naujos asfalto dangos paklojimas 
2024 m. projektavimas 0,0 

3.2.7. Pastato – poliklinikos Seirijų g. 7, 

Leipalingyje, remontas, dalies patalpų ir 

pastato paskirties keitimo bei nekilnojamojo 

turto kadastro objektų formavimas 

2023 m. rangos darbai 0,0 

3.3. Vandens tiekimo ir nuotekų infrastruktūros plėtra. 

Druskininkų savivaldybės 2023-2025 m. strateginio veiklos plano 06010301 priemonė. 

3.3.1. 
Vandentiekio ir nuotekų tinklų įrengimas 

Sodžiaus g., Neravų k., Druskininkų sav. 
2023-2024 m. rangos 

darbai 
0,0 

3.3.2. 
Vandentiekio ir nuotekų tinklų įrengimas 

Mokyklos g., Leipalingyje, Druskininkų sav. 
2024 m. 

projektavimas 
0,0 

3.4. Kultūros ir kultūros paveldo infrastruktūros plėtra. 



  

    *Kompensacijos už prioritetinės savivaldybės infrastruktūros plėtrą pagal teritorijų planavimo dokumentuose nustatytus vystymo etapus, 

savivaldybės infrastruktūros plėtros sutartyse nustatytas kompensavimo sąlygas, savivaldybės infrastruktūros perdavimo savivaldybės 

infrastruktūros valdytojui (valdytojams) terminą mokamos iš savivaldybės biudžeto ir (ar) kituose įstatymuose nustatytais atvejais – iš savivaldybės 

infrastruktūros valdytojo biudžeto, taip pat iš Programos lėšų, sukauptų iš prioritetinės savivaldybės infrastruktūros įmokų. Programos lėšos, 

sukauptos iš prioritetinės infrastruktūros įmokų, naudojamos, kai kompensacijoms mokėti kitų savivaldybės ir (ar) savivaldybės infrastruktūros 

valdytojų biudžeto lėšų nepakanka. Savivaldybė ir (ar) savivaldybės infrastruktūros valdytojas privalo kompensuoti savivaldybės infrastruktūros 

plėtros sutartyje numatytas savivaldybės infrastruktūros plėtros iniciatoriaus išlaidas, patirtas įgyvendinant savivaldybės infrastruktūros plėtros 

sutartyje numatytos prioritetinės savivaldybės infrastruktūros plėtrą. Kompensacijos už neprioritetinės savivaldybės infrastruktūros plėtrą mokamos 

iš savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokų, kurios surenkamos iš statytojų (vystytojų), prisijungiančių prie savivaldybės infrastruktūros plėtros 

iniciatoriaus pastatytos ar įrengtos savivaldybės infrastruktūros. Kompensacijos už neprioritetinės infrastruktūros plėtrą nemokamos, kai prie 

savivaldybės infrastruktūros plėtros iniciatoriaus pastatytos ar įrengtos savivaldybės infrastruktūros nauji statytojai (vystytojai) neprisijungia.  

 

Druskininkų savivaldybės 2023-2025 m. strateginio veiklos plano 02020101 priemonė. 

3.4.1. Druskininkų kultūros centro įrengimas 
Darbai vykdomi 

2019-2025 m. 
0,0 

3.4.2. 
Vilniaus alėjos rekonstrukcijos techninis 

projektas 

2022-2024 m. 

projektavimas 
0,0 

3.4.3. 

Skulptūra ,,Lietuva – Legenda“ pastatymas ir 

teritorijos Kurorto g., Druskininkuose 

sutvarkymo darbai 

2022-2023 m. 

projektavimas, 2023 m. 

rangos darbai  
0,0 



 

 


